INDICAÇÃO Nº 338/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a complementação do asfalto no final da Rua das Violetas, altura do nº 381, no bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de apenas 10 metros no final da referida via, que ainda não recebeu nenhum tipo de pavimentação.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2005.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE